
令和 4年 5月 27日 

 

お客様 各位 

 

なぎさ信用漁業協同組合連合会 

本店 融資部 融資課 

 

 

「なぎさプレミアムローン」Web申込画面の定期メンテナンスについて 

 

 

この度、皆様方にご提供させていただいております「なぎさプレミアムローン」の Web申

込画面に関し、システムメンテナンスを実施することとなり、下記の時間帯にインターネッ

トサービスのご利用を一時停止させていただくこととなりました。 

ご利用の皆様方におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  実施時期：令和 4年 6月 20日（月）AM0：00～AM4：00（夜間） 

  ※メンテナンスの状況により、終了予定時刻が変更となる場合があります。 

 

以上 

 


